
Færgegårdens Camping

 

 

Spodsbjergvej 335

5900  Rudkøbing

39597128

0
09-05-2019 1
28-07-2017

1
13-07-2017

1
29-07-2015

1
1  
1  
 
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
1  

X

side 1 af 2

50 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir i
receptionen hvor der serveres morgenbuffet samt håndvask
med sæbe og papir i grill. Kontrolleret temperaturer i køle- og
fryseenheder i grill og lager ved siden af grill samt i lagerrum i
laden. Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for tre
timers retningslinje på pølser. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køledisk ved morgenmad,
køleskabe i grill, stegeplade, friture og emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan for varemodtagelse af fødevarer med kølekrav,
varmebehandling, varmeholdelse, nedkøling og tilberedning
uden varme, (virksomheden anvender fødevarestyrelsens
risikoblanketter). Generelt vejledt om at risikoanalysen skal
være tilpasset virksomhedens aktiviteter. Konkret vejledt om
f.eks at tilføje blanket 1 og 3 fra fødevarestyrelsens
hjemmeside. Kontrolleret dokumentation for udført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, nedkøling og varmeholdelse fra opstart i april og
frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, virksomheden havde ved
registrering, registreret at de samhandlede fra andre lande, dette var en misforståelse, og denne aktivitet er
dags dato fjernet i fødevarestyrelsens system. Vejledt om at lade sig registrere til samhandel/import hvis
virksomheden på et senere tidspunkt ønsker denne aktivitete.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om
videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.
Andet: Kontrolresultat videreført fra tidligere ejer eller tidligere virksomhed.


